Policarpus

Policarpus iohannis apli discipulus. smirneus eps ab eo creatus. ac totius asie religione et doctrina tuz facile princeps: hoc anno pio presulante roma venies: plurimos fidelium marciatis et valentiniani falsa psuasionem deceptos ad fide rediit. Cu aut marcion obuia habuisset cu primogenitu diaboli dixit. Me gabat em patre xpi deu esse creatoer: qui p filiu mundu fecerat. Postea vo impe rante. Ad. antonino et. L. aurelio comodo quarta post nerone psecutione smirne sedente a pconsule igni crematus est. Cu quo etia. xij. ex philadelphia venies martyriu cosumauere. hic cu esset doctissimus ac sanctissim' vna ad philippeses putile scripsit eplam. passus est aut septimo kal. februarij.

Praxedis virgo sanctissima: beatissimi pudentis romani filia: et gloriosissime pudetiane vginis so roz. virgo siquide i diuina lege eruditissima p hoc temp' vsq; ad anicetu fuit postq; patrimoniu suu vna cu sozo re pdicta in sustentatione pauperu erogasset: et totu vite sue temp' ipsi' vigilijs et oionibus atq; ieiunijs assiduis cotruisset: et vniuersam familiam numero. 90. ma numisisset. At postq; multoz martyru corpa sepelisset. et ipa beatissima. xij. kal. augusti migravit ad dnm coronam iusticie acceptura. Et via salaria iuxta sororem sua pudetiana i cimiterio priscille sepelit. q etia die ei' natale a cunctis fidelibus celebrat.

Felicitas cu septē filijs

Felicitas romana femia matrona siquide scitissima p hoc temp' vna cu septē filijs suis scz ianuario: felice: philippo: scylano: alexandro: vitale atq; marciali: rome martyriu suscepit. Hec em piissima mulier mete et corpe felicitas. hos septē filios deu colere docuit: vt coronam martyrii acciperet. Et primo quide ianuarus primogenit' post virgaru verbera: plubatis occisus est. felix vo et philipp' fustibus mactati. Syllan' precipitio trucidat' interemptus. Alexander deniq; et vitalis atq; marcialis capitali snia sunt puniti. Nouissime aut et mater ipsa felicitas preter matru cosuetudine: et ipsa gladio necata est. A quib' magnu spectaculu fil dei nostre ante oculos positu est. Eoz dies celebrat. vj. ydus Julij.

Ptolome' natione alexandrin' pbs. ac insignis astrologus: qui post tpa adriani impatoris claruit hoc te pore agnoscit. qui vir pstantissimus plus astronomie addidit q; id totum quod ante scriptum inuenit. Nam et almagestum opus diuinum et perspectiuam edidit. De iudicijs etiaz quadripartitu opus. et centiloquiū ac alios multos coscripsit libros. Vixitq; annis. 88. Ex eius aut puerbijs hec duo notada inserimus. Inter hoies qui no curat in cuius manu sit mudus: hic mudo altior est Et illud. Qui p alios no corrigit: nec alij per eum corrigenf. Quanto magis fini appropinquaueris tanto bonu cum augm ento operare.

Aulus gellius

Aulus gellius romanus orator et insignis quides gramaticus hoc tpe clarus existens agnoscit. Qui inter cetera sue virtutis opa: cum e roma p hieme in atticam proficisceret terra. cometarios celebres edidit quos in libros. xix. diuidens de nocticis atticis titulo p notauit. ideo de eo scribit. Si que cecropia clarus latiaq; camena esse iuuat: gelli scripta pbanda legat. Attica nox luci nuq; cessura diurne. Ad varias artes q; bene mostreat iter.

Apelles hereticus

Cathaphrigarum heresis exordiu

Cathaphrigaru heresim non desunt qui dicant hoc tempore ortam auctore montano. Is em motanus heresiarcha pessimus natione phrygius nominauit se paracritum in phrygia et multos seduxit et eandem regionem cu vicinis regionibus ac multis erroribus infecit. Ibiq; et priscam et maximilla clarissimas mulieres adeo seduxit: vt relictis viris suis secum publice incederent: et se ei' inspiratione prophetissas dicerent. hi capadhrigie donum spussanti non in apostolis: sed in se tantum traditum fuisse affirmabant.

Apelles alius hereticus in grecia fuit. Is dicebat xpm non deum in verita/ te sed hoim fantasia hoibus apparuisse. hunc theodocion vir eruditissim' hereticissimu appellat: et suis scriptis percomode irridere conat. Tacianus quoq; hereticus primo xpia/ nus noiatus: deinde seueriani heretici ab eo processerunt hi oem coitu spurcu putabant

Praxedis

Ptholomeus astronomus

Montanus hereticus